1

Республика Крым

Белогорский район

Муромский сельский совет

23-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

11 мая 2021 года         с.Муромское              № 98

О даче согласия на принятие из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым

программного обеспечения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от

25.12.2017 № 702 «Об утверждении Государственной программы

Республики Крым «Информационное общество» на 2018-2020 годы и

признании утратившими силу некоторых постановлений Совета

министров Республики Крым», Уставом муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

Муромский сельский совет РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Муромское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым программного обеспечения «VipNet Client f6r Windows

4.x (КСЗ, P30 сеть 10271» в количестве 1 (одна) ед.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Белогорского

муниципального района, подраздел Муромское сельское поселение, на

сайте Муромского сельского поселения (муромское.рф), а также на

информационном стенде Муромского сельского совета, расположенного

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское,

ул.Центральная, 1.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Председатель Муромского сельского совета                            А.Х.Хамитов